
هنر و خلاقیت خود را به نمایش بگذارید

سه اپلیکیشن گرافیکی موبایل که ارزش امتحان
کردن را دارند

برنامههای گرافیکی از جمله نرمافزارهایی هستند که همه به آن علاقه دارند. ساخت عکسهای
منحصربهفرد و زیبا برای به اشتراک گذاشتن با دیگران از اهمیت بالایی برخوردار است. اما خیلیها نه

مهارتهای لازم برای طراحی گرافیک حرفهای را دارند و نه نرمافزارهای حرفهای مناسب این کار را در
اختیار دارند. اینجاست که اپلیکیشنهای گرافیکی هنر خود را به نمایش میگذارند: آنها به شما اين

امکان را میدهند تا عکسهای خود را ایجاد و ویرایش کنید و روی آنها متن و توضیحات بنويسید. جالبتر
از همه این که تمام این کارها را بدون نیاز به مهارتهای طراحی یا نصب نرمافزارهای گرانقيمت انجام

میدهید.

در ادامه به معرفی سه نرمافزار ساده و در عين حال توانا برای خلق تصاویر جذاب به منظور استفاده در
وبلاگ یا به اشتراک گذاری در جوامع مجازی خواهیم پرداخت:

Typorama
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این روزها انواع و اقسام اپلیکیشنهای گرافیکی را میتوانید پیدا کنید، اما استفاده از بعضی از
آنها از بقیه راحتتر است. بعضی از آنها به کمی مهارت در طراحی نیاز دارند، در حالی که در بعضی ديگر

تنها کافی است آنها را باز کرده و چند دکمه را فشار دهید. Typorama از همین گروه آخر است!

تنها کافی است به سادگی یک عکس را آپلود کرده و در صورت تمایل متن مورد نظر خود را روی آن تایپ
کنید، و بعد ببینید که این برنامه چگونه آن را به یک طرح زیبا تبدیل میکند. در این برنامه نیازی
نیست (مگر اينكه خودتان تمایل داشته باشید) كه خود را با انواع قلمها، فیلترها یا قابها درگیر

کنید. این برنامه برای کاربرانی که میخواهند هنر خود را به نمایش بگذارند، انواع مختلفی از
سبکهای متن، پوششها و جلوههای ویژه را ارائه میکند. این برنامه همچنین به شما اجازه میدهد تا نشان

انحصاری (watermark) خود را روی عکسها اضافه کنید تا مطمئن باشید كه اثر شما با نام خود شما باز
نشر میشود.

Typorama با قیمت 2.99 دلار عرضه شده و در حال حاضر از طریق iTunes قابل دسترسی است.
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Word Dream نیز یکی دیگر از نرمافزارهای گرافیکی است که کار با آن بسیار راحت است. تنها کافی است
به سادگی متن مورد نظر را وارد کرده و خلاقیتهای این برنامه را در ساخت یک گرافیک خیره کننده

مشاهده کنید. بعد از آن شما میتوانید این اثر هنری را دانلود کرده و با دیگران به اشتراک بگذارید.
شما همچنین در صورت تمایل قادر خواهید بود تا تغییرات مورد نظر خود را نیز روی تصاویر اعمال کنید.

با گزینههایی نظیر تنظیمات رنگ، انواع مختلفی از فیلتر، جلوههای ویژه و لایهبندی متن شما
میتوانید طرح گرافیکی خود را سفارشی کنید. آیا در یافتن جملات نقض و زیبا دچار مشکل هستید؟ یکی

دیگر از ویژگیهای گنجانده شده در Word Dream وجود صدها جمله و متن زیبا و ادبی است که شما
میتوانید در طراحیهای خود از آنها استفاده کنید.

Word Dream برای مدتی محدود به صورت رایگان در iTunes و  Google Play موجود است
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Legend اگر به دنبال ساخت گرافیکهای خلاقانهتر هستید؛ چرا با استفاده از نرمافزارهایی مثل
جلوههای حرکتی به آن اضافه نمیکنید؟ شیوه کار به این صورت است که ابتدا به راحتی متن مورد نظر خود

را بنويسید، یک طرح انیمیشن به همراه یک پسزمینه انتخاب کنید و به برنامه اجازه دهید به طور
خودکار یک ویدیو یا گیف انیمیشن 6 ثانیهای را برای شما خلق کند.

قابلیتهای اضافی این نرمافزار شامل نشان دار کردن هش تگها و نامهای کاربری، نمایش نمادهای حسی
(emoji)، سفارشیسازی انميشنها (از جمله زمان، فاصله و غیره) و توانایی ساخت ویدیوهای اسلوموشن
است. اگر تا به حال تصور میکردید که ساخت گرافیکهای متحرك مشکل است، با استفاده از این برنامه

نظرتان را تغییر خواهید داد.

Legend به قیمت 1.99 دلار و از طریق  iTunes و  Google Play در اختیار شما است.

شاید در نظر اول ساخت تصاویر گرافیکی شخصی برای شما دشوار و خجالتآور باشد یا تصور کنید که انجام
چنین کاری هزینه و مهارت زیادی میطلبد، اما اگر کمی با این سه اپلیکیشن معرفی شده در بالا کار

کنید متوجه خواهید شد که دیگر بهانهای برای خودداری از خلق آثار هنری وجود ندارد.
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